
2023 年 7 月吉日

各 位

株式会社ヤマダライフ保険

代表取締役社長 沼倉 英子

株式会社ヤマダデンキとの合併に関するお知らせ

このたび、ヤマダホールディングスグループの再編において、弊社のノウハウ・経営資源をヤ

マダデンキへ集約すると共に、営業面や業務処理面でさらに効率性を高め、「暮らしまるごと」戦

略のより一層の推進及び企業価値の向上を目指し、2023 年 10 月 1 日を効力発生日として、株式

会社ヤマダデンキ（以下、ヤマダデンキ）と合併（以下、本合併）を行うこととなりました（ヤ

マダデンキを存続会社とし、弊社は消滅会社となります）。

本合併に先立ち、弊社の業務及び従業員は、2023 年 8 月 9 日以降、段階的にヤマダデンキの保

険事業部へ引き継がれることになりますが、お客さまへのサービス内容や既にご加入されてい

る保険契約の内容に一切変更はございません。

今後、ご好評いただいております弊社の無料家計相談サービスについて、ヤマダデンキの全国

約 1,000 店舗へ展開を予定する等、従業員一同、更なるお客様満足の向上に努めて参る所存でご

ざいます。

今後ともいっそうのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜株式会社ヤマダデンキ 会社概要＞

設 立 ：2020 年 4 月 1 日

所在地 ：群馬県高崎市栄町 1番 1 号

代表者 ：代表取締役 小林 辰夫

資本金 ：100 百万円

事業内容：家電・情報家電等の販売及び住まいに関する商品販売

【8月 9日以降の各種お問い合わせ先】

株式会社ヤマダデンキ 保険事業部

〒370－0841 群馬県高崎市栄町 1番 1 号

フリーダイヤル：0120-558-890

お問合せフォーム：https://yamadalife.jp/contact/index.html

※本合併に関するご質問等も上記問合せ先にてお受けいたします。


